
ZARZĄDZENIE Nr 154/2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Gminy w Dąbrowie 

Biskupiej 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 1842) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się regulamin pracy zdalnej stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia 

Marcin Filipiak 


